Org- Segreteria

Nome lista di distribuzioneFederazione regionale

Membri:

Alberto Ferrando
Alfredo Azzarello
Antonio Mannironi
Elio Annibaldi

Enrico Bartolini
Enrico Battolla
Enrico Bianchi
Francesco Alberti
Gemma Migliaro
Giorgio Inglese Ganora
Giovanni Virno
Giuseppe Traverso
Massimo Gaggero
Ordini Regionali
Ravetti Gian Luigi
Renato Giusto
Renato Graffigna
Riccardo Ghio
Roberto Cristiano Martinengo
Rodolfo Berro
Salvatore Barbagallo
Salvatore Taffari
Sandro Sanvenero
Ugo Trucco

aferrand@tin.it
alfred.azza@alice.it
segreteria@ordinemedicisp.it
annibaldi.elio@tiscali.it
enrico.bartolini@istitutosalus.com
segreteria@ordinemedicisp.it
segreteria@ordinemedicisp.it
querri@libero.it
gemma.migliaro@tin.it
giorgioinglese@fastwebnet.it
giannivirno@yirgilio.it
traveruccio@tin.it
gaggmass@uvirgilio.it

gianluigi.ravetti@hsanmartine.it
ordinemedicisavona@omceosv.it
regraff@tin.it

ghio@unige.it
rmartinengo70@hotmail.it
rodolfo.berro@masterweb.it
segreteria@ordinemedicisp.it
dr.taffari@libero.it
segreteria@ordinemedicisp.it
ugotrucco@omceosv.it



